
西藏自治区交通运输厅委托西藏万慧环境工程有限公司承担G561 林周至拉

萨新改建工程环境影响评价工作，项目位于拉萨市城关区和林周县。项目路线全

长26.088km，采用双向六车道一级公路设计标准，路基宽32.5m，设计车速80km/h，

全线拟设置互通式立交2处，设置桥梁7184/10米/座（扣除互通范围）。项目征求意

见文本及公众意见表详见西藏万慧环境工程有限公司官方网站，征求意见范围项

目2.5km内。公众如需查阅纸质报告表，或对该项目建设在环境保护方面若有任

何意见和建议可与建设单位联系。

联系人：唐工

电话：0891-6811072

G561林周至拉萨新改建工程建设项目
环境影响评价公众参与公告

第一中标候选人：西藏贝源建设工程有限公司

第二中标候选人：西藏札达金城建筑有限责任公司

第三中标候选人：西藏信坤建设工程有限公司

招标人：阿里地区消防救援支队

招标代理机构：西藏瑞丰工程项目管理有限公司

公示时间：2020年9月1日至2020年9月3日

西藏瑞丰工程项目管理有限公司

2020年9月1日

阿里地区消防救援支队办公楼维修
改造项目中标候选人公示

武警部队某部液化气采购项目
评标结果公示

招标编号：0747-2060SCCXZ101

项目名称：武警部队某部液化气采购项目

招标人名称：中国人民解放军某部队

招标代理机构名称：中化商务有限公司

经过评标委员会的认真评议,最终得出本项目中标候选人如下：

评标委员会推荐排名第一的中标候选人作为中标人。

评标结果公示期为3个工作日，各有关当事人如有异议，可以在公示时间内，以书面形式

向招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

公示开始时间：2020年9月1日 公示截止时间：2020年9月3日

招标代理机构全称：中化商务有限公司 联系人：王工

电话：18911319402 电子信箱：wangxin43@sinochem.com

中标候选人名称

西藏德龙能源有限公司

元/公斤

8.30

综合得分

78.67

A06 2020年9月1日 星期二

责编：韩妙君 版式设计：翁欣月 校对：张雪梅城事

商报讯（记者娄梦琳）酒驾的危害已是老
生常谈，但仍有一些驾驶人以身试法。8月11
日00时50分许，拉萨市公安局交警支队城东
大队接到拉萨市公安局110指挥中心指令：有
一起饮酒驾驶机动车的案件。城东大队民警
迅速前往案发现场，经了解，出租车驾驶员周
某饮酒后驾驶藏AT00XX出租车沿夺底路由
北向南行驶，当行驶至夺底路扎细派出所对

面停车时被扎细派出所值班民警当场查获。
城东大队民警对周某进行了呼气式酒精检
测，检测结果为第一次60mg/100ml、第二次
54mg/100ml，属于饮酒后驾驶营运车辆的重
点交通违法行为，民警当场对其开具了公安
交通管理行政强制措施凭证并暂扣机动车，
并口头传唤驾驶员到大队作进一步处理，责
令出租车公司对隐患问题进行整改。

驾驶人周某违反了《中华人民共和国道
路交通安全法》第二十二条第二款之规定，
依据《中华人民共和国道路交通安全法》第
九十一条第三款之规定，拉萨市公安局交警
支队城东大队对周某的饮酒后驾驶营运车
辆的重点违法行为，作出行政拘留和罚款

5000元，吊销机动车驾驶证的行政处罚。
记者了解到，根据《中华人民共和国道

路交通安全法》第九十一条规定，饮酒后驾
驶营运机动车的，处十五日拘留，并处5000
元罚款，吊销机动车驾驶证，五年内不得重
新取得机动车驾驶证；醉酒驾驶营运机动车
的，由公安机关交通管理部门约束至酒醒，
吊销机动车驾驶证，依法追究刑事责任；十
年内不得重新取得机动车驾驶证，重新取得
机动车驾驶证后，不得驾驶营运机动车。

拉萨交警提醒广大驾驶员朋友，不要抱
存侥幸心理，酒后驾驶终将害人害己，只有
遵纪守法、文明出行，才能保障自己和他人
的生命财产安全。

金珠派出所开展
“西藏健康码”宣传活动

商报讯（记者 卢彪）近期，拉萨市
公安局城关公安分局金珠派出所组织
警力深入辖区开展“西藏健康码”扫码
宣传活动。

活动中，金珠派出所在警务室门
口、辖区街道等人员流动量大的场所
粘贴“西藏健康码”宣传海报，发动辖
区单位、行业场所、商户利用LED显示
屏播放宣传标语，并组织民警现场帮
助群众在“西藏政务服务”平台登记个
人健康信息、申领健康码，发动群众动
员家属、邻居、朋友主动申领健康码。

同时，民警还提醒群众提高警惕，
要有危机意识，注重加强个人防护，养
成“不聚集、不串门、勤洗手、常通风、
出门戴口罩”的良好习惯。

助力拉萨创建全国文明城市

文明交通志愿者上岗交警手把手教执勤

商报讯（记者 张雪芳）近日，拉萨
市城关区尼卓林社区在红帆驿站开展
了首期“百姓说事”大平台活动。

据悉，该活动以群众“唠家常”的
形式，把看到的、听到的和自己想要表
达的社会问题等社情民意，向工作人
员提出来。扎细街道和尼卓林社区工
作人员对部分居民群众提出的政策性
贷款等问题，现场进行了详细解答；对
于群众提出的所住小区内公共设施存
在安全隐患等事项，工作人员现场与
群众共同商讨解决对策并进行了记
录，会后将逐一进行请示上报，并将处
理结果向群众反馈。

拉萨一出租车司机酒驾被查
行政拘留并罚款5000元，吊销机动车驾驶证

尼卓林社区开展首期
“百姓说事”大平台活动

近日，拉萨市公安局交警支队组织文明
交通志愿者开展第二次培训活动，培训中，
拉萨市公安局交警支队民警杨钦云在第一
次培训活动的基础上，再一次讲解了文明交
通志愿者的工作职责、执勤规范等内容，还
带领文明交通志愿者们参观了拉萨市公安
局交警支队指挥中心。“这段时间以来，志愿
者们在路口执勤都非常辛苦，但在文明交通
劝导工作中还是存在一些不足，希望通过第
二次培训，帮助志愿者们了解自己的工作职
责，更好地完成交通劝导工作，助力拉萨市
创建全国文明城市。”杨钦云说。

为了帮助文明交通志愿者更好地了解
工作职责，掌握劝导方式，8月26日，杨钦云
带领志愿者前往纳金路五岔路口和林廓北
路与娘热南路交叉口，开展现场教学，手把
手教志愿者们如何正确按照路口交通信号
进行管控以及如何劝导和制止各类交通违
法行为。同时，还对志愿者的着装、指挥手
势等进行了统一的规范，要求志愿者们参与
执勤时注意自身的言谈举止，协助民警做好
执勤工作。“杨警官的指导让我对文明交通
志愿者的工作方式有了更多的了解，在今后

的执勤中，我一定会灵活运用学到的各种劝
导方式，更好地完成执勤工作，及时纠正、制
止不文明交通行为，宣传、劝导广大市民遵
守交通法规，和广大市民一起共同营造良好
的交通秩序。”志愿者张妍告诉记者。

记者了解到，从7月28日起，每天8点半
到10点、12点半到14点、18点到20点，百余
名文明交通志愿者都会在五岔路口、拉百小
区路口等拉萨市48个重点路口，以及纳金东
路、城关花园A、B区周边、拉鲁社区、幸福社
区等37个重点路段开展文明交通劝导服务，
协助交通执勤民警宣传交通安全法律法规
知识，主要对行人横过道路不走人行横道、
闯红灯及电动车遇红灯超越停车线、超员超
载、逆向行驶、不戴安全头盔等交通违法行
为进行劝阻和纠正，维护道路交通秩序。

拉萨市公安局交警支队执法监督大队
大队长侯文表示，志愿服务是一个城市全民
整体素质的展现，希望通过这些培训，志愿
者们能进一步提高思想认识，自觉遵守纪
律，做到尽职尽责，按时上岗，认真履职，充
分发挥出志愿者在创建文明城市中的重要
作用。

为配合拉萨市
创建全国文明城市，
推动树立社会公德
风尚，近期，拉萨市
公安局交警支队组
织全市范围内的文
明交通志愿者开展
多次培训活动，进一
步落实文明交通志
愿者的工作职责。

文/图 记者 娄梦琳


